
 
                                               
                                          ПРОФЕСИОНАЛНА  ГИМНАЗИЯ 

 “БРАТЯ ЕВЛОГИЙ И ХРИСТО ГЕОРГИЕВИ” 
     4300, гр.Карлово, ул.Т.Каблешков №1, тел.: 0335/95636, www.tmtkarlovo.com, e-mail: info-1601364@edu.mon.bg 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
​ ​ ​    

З  А  П  О  В  Е  Д 
 
​ ​ ​ ​ ​               № РД 10 - 061 
​ ​ ​ ​                гр. Карлово, 03.10.2025 г. 
 
​ На основание чл. 258, ал. 1 и във връзка с чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и 
училищното образование, чл. 31, ал. 1, т. 19 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и 
професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти и 
във връзка с чл. 9, ал. 1 от Постановление № 328 от 21.12.2017 г. за условията и реда за 
получаване на стипендии от учениците след завършено основно образование и Заповед № РД 
10 – 060 / 03.10.2025 г. на директора на училището  
 

                                          Н А Р Е Ж Д А М: 
 

I.​ В срок до 27.10.2025 г., всички класни ръководители на учениците от дневна 
форма на обучение да запознаят учениците със Заповед № РД 06 – 060 / 03.10.2025 г., свързана 
с критериите за допускане на учениците за стипендии през I – ви срок на учебната 2025 / 2026 
г. и документите за кандидатстване за различните видове стипендии. 

II.​ В срок до 27.10.2025 г., всички класни ръководители на учениците от дневна 
форма на обучение да окомплектоват необходимите документи на учениците за получаване на 
стипендии за I – ви учебен срок на учебната 2025 / 2026 г. и ги представят на комисията по 
стипендии за учебната 2025 / 2026 г. 

III.​ В срок до 31.10.2025 г., комисията по стипендии да завходи в канцеларията на 
училището протокол с учениците, които ще получават стипендии през I – ви учебен срок на 
учебната 2025 / 2026 г. 
 
 
 
 

инж.ТАНЬО ТОПАЛСКИ 
Директор на ПГ „Братя Евлогий и Христо Георгиева“ – гр. Карлово 
 

 

http://www.tmtkarlovo.com

